EXEKBAPTAJIbHBIN OTUET
O PE3VJIbTATAX ITPOBEJJEH1 A MOHUTOPHUHT A
KAYECTBA ITPEJOCTABJIEHNA MYHUILIUITAJIBHBIX YCIIVI 3A 2 KBAPTAJI 2015 T'OAA B KAYKAHAPCKOM I'OPOJICKOM OKPYTE

n/m

HaumeHnoBanue yciryru

Bceero
oOpaIeHui
3asBUTEIICH 3a
MOJIy4Y€HUEM
YCIYTH B
OTYCTHOM
nepuo/ie,
€JIMHMUI],

KonuuectBo xainod

3asiBUTENCH, 00YCIOBIICHHBIX
npo0JiieMaMH, BOZHUKAFOIIUMHU
y 3asBUTENIEH IIPU OIYYECHUN

yCIyTu

KonunuectBo
MOCEIICHUM 3asIBUTEIS
JUISL TIOJTYYEHUS OJHOMN

yCIIyTH, pa3

Cpennee Bpems

OXXHUOaHusA B O4CpCaun

pu oOpalleHnH
3asiBUTENEN 3a
YCILYTOi, MUHYT

Cpox

MPEOCTABICHUS

YCIIYTH, THEN

CroumocTb
MOJIY4ECHHUS
PE3yJIBTATOB
KaXJIOM yCIIyru

BCET'O

B TOM YHCIIE
000CHOBaHHBIX

¢akr
(B cpenHeM)

HOpMaTHB

HOpMaTHB ¢dakr

HOpMaT
uB

¢dakr

HOpPMATUB | (akT

2

3

4 5

6 7

10 11

12 13

IIpenocraBienue
o(hopMITEHHBIX
B YCTAaHOBJICHHOM
MOPSAIKE apXHWBHBIX
CITPaBOK MJIM KOIUM
APXUBHBIX TOKYMCHTOB,
CBA3aHHbIX C
COLIMAJIbHOM 3aIIUTON
TpaKJIaH,
npeaycMaTpuBaroLei
HUX ICHCUOHHOEC
obOecrieueHne, a TaKkKe
MOJIy9eHUE JTBTOT U
KOMIIEHCaIuii B
COOTBETCTBUH C
3aKOHOJATEIbCTBOM
Poccuiickoit
®denepanuuy Ha
TEPPUTOPUH
Kaukxanapckoro
TOPOJICKOT'0 OKpyTa

224

0 0

2 2

15 15

30 21

Brigaua xonuit
ApXUBHBIX JIOKYMECHTOB,
TIOATBEPKAATOITIX
MpaBo Ha BJIAJICHUE
3eMIIcii B
Kaukanapckom
TOPOJCKOM OKpyre

15 7

30 1




HNudopmanmonnoe
obecriedueHne rpaxiaH,
OpraHu3alui u
00I1IeCTBEHHBIX
00beIMHEHHH
Ha OCHOBE JJOKYMEHTOB
ApxuBHOro (oH/a
Poccuiickoi
denepauuu
" JPpYyrux apXmuBHBIX
JIOKYMEHTOB
MyHULIMTIaTBHOTO
Ka3EHHOI' 0 YUPEKICHUS

«Kaukanapckuit
TOPOJICKON apXHB

15

30

IIpenocraBienue
nHpopmaun 0o
00BEKTaX HEIBHIKUMOIO
HMMYIIECTBA,
HaXOJISIINXCS B
MYHULUIATIBbHON
COOCTBEHHOCTH H
MpeIHa3HAYCHHBIX IS
C/lauMl B apeHILy

15

10

30

30

IIpenocraBienue
3EMCJIbHBIX YYaCTKOB IJIA
WHJVBALYaIbHOIO
JKUJIUIIHOI O
CTPOUTENHCTBA Ha
TEPPUTOPUH

15

20

10

60

60

IIpenocraBienue
OJTHOKPATHO OECILIaTHO B
COOCTBEHHOCTD I'paXKaH

3EMCJIBHBIX YYaCTKOB
HaxXOoOsAIIInuXcCs B
MYHULUIATIBHON
COOCTBEHHOCTH, U
3EMCJIBHBIX Y4aCTKOB,
rocyJapCcTBeHHAs

20

10

60

60




CcOOCTBEHHOCTD Ha
KOTOpBIE HE
pasrpaHnveHa, s
WHIVMBUIYAIBHOTO
SKUJIUIIHOIO
CTPOUTEIHCTBA

[Ipenocrasnenue B
COOCTBEHHOCTb,
ITOCTOSHHOE
(OeccpouHoe)
[TOJIb30BAHUE, B
0e3B0O3ME3IHOE
MOJIb30BAHUE, apEH/TY
3EMCJIBHBIX y‘IaCTKOB nu3
cocTaBa 3eMellb
roCyAapCTBeHHAs
COOCTBEHHOCTH Ha
KOTOpBIE HE
pasrpaHnveHa, u3 3eMeb
HaXoOAIInXCsAa B
COOCTBEHHOCTH
MyHI/IHI/IHaH])HOFO
00pa3oBaHUs, 3aHATHIX
3JAHUSIMU, CTPOCHUSIMU,
COOPYKECHUAMH,
MIPUHAJISKAIUMHA
IOpI/I[[I/I‘IeCKI/IM JIMam 1
rpaxkJaHaMm

11

20

15

37

30

[Mpuobperenue
3EMCJIBHBIX YUYaCTKOB M3
3eMellb
CEJIbCKOX 03 CTBEHHOT O
Ha3HA4YCHUSI,
HaxXoOsaIuxcs B
roCyJJapCTBEHHOW U
MYHULUIATIBbHON
COOCTBEHHOCTH, ISt
cozgaHus epMepCKoro
XO0341UCTBa U
OCYLIECTBJICHUS €ro
JACATCIIBHOCTH Ha

20

10

&5

&5




TEPPUTOPHUU
Kaukanapckoro
TOPOJZICKOr0 OKpyra

IIpenocraBneHue
MYHUIIUTIAJIBHOT'O
HMMYIIECTBA
Kaukanapckoro
TOpPOJICKOr0 OKpyra 6e3
MMPOBCACHUA TOPTOB

15

10

35

35

10

IIpencrasienue
HHPOPMAIUH O
nopsiaKe
IIPEAOCTaBICHUS
KUITHIIHO-
KOMMYHaJIbHBIX YCIyT
HACEJICHUIO

15

30

15

11

Brinaua cnenuanbHOTO
paspelieHust Ha
JIBUKCHUE TI0
ABTOMOOMJIbHBIM
J0poraM MEeCTHOTO
3HAUCHUS
Kaukanapckoro
TOPOJICKOT'0 OKpyTa
CBepaioBckoii o0actu
TPaHCIIOPTHOTO
CpeZCTBa,
OCYIIECTBIISIOLINX
MePEeBO3KU
TSDKEITOBECHBIX U (WJTH)
KpYITHOTa0apUTHBIX
rpy30B

109

15

12

Brigaya cnenmpaabHOTO
paspelieHus Ha
JIBMOKEHHE 110
aBTOMOOHIBLHBIM
JloporaM MECTHOIO
3HAUYCHMS
Kaukanapckoro

11

15




TOpPOJICKOTO OKpyTa
CaepaioBckoii o0actu
TPaHCIIOPTHOTO
cpencTaa,
OCYIIECTBJISFOLINX
MEPEBO3KY OMAaCHBIX
TPy30B

13

Belnaua pasperienuii Ha
CHOC (TIepeHocC)
3eJICHBIX HacaXICHUM
Ha TePPUTOPUU
Kaukxanapckoro
TFOPOJZICKOr0 OKpyTa

15

30

15

14

[Tpuem 3agBneHuit u
OpTaHH3alNA
TIpe0CTaBICHHS
rpaxknaHaM cyocuanit
Ha OIUIaTy JKUJIO0ro
MTOMEUIEHNS U
KOMMYHaJIbHBIX YCIyT

732

15

10

30

30

15

IIpenocraBienue
OTACIbHBIM
KaTeropusM rpaxaaH
KOMIICHCAIIUH
pacxo/ioB Ha OIUIaTy
XKKY Ha Tepputopuu
MYHUIIUTIAJIBHOT'O
00pa3oBaHUs

82

15

60

30

16

IIpenocraBienue
nHpopmaun 0o
OUYEPENHOCTH
HpEeNOCTaBICHUS
JKUJIBIX TIOMEIISHUM Ha
YCIIOBUSX COLIMAIBHOTIO
HaliMa Ha TEPPUTOPUU
Kaukxanapckoro
TOPOJICKOr0 OKpyTa

55

15

15

30

30

17

[Ipu3Hanure MOIOABIX
ceMel HyXIAIINMUCA
B YJIy4IlIEHUU
JKWJINIIHBIX YCIIOBUN
Ha TePPUTOPUU

11

15

15

30

30




Kaukxanapckoro
TOPOJICKOr0 OKpyTa

18

[Tpuem 3agBneHui,
JIOKYMEHTOB, a TaK¥Ke
MOCTaHOBKA rPaXK1aH

Ha y4YeT B KaUeCcTBE

HYXJA0IUXCcA B
JKIJIBIX TIOMELIEHUSIX

23

15

15

30

30

19

IIpenocraBneHue
ZKHUJI0T0 IMOMEIICHUA
MYHUIIUTIAJIBHOT'O
KUJIHIIHOTO (POH/IA 110
JIOTOBOPY COLIMATBHOIO
HalMa

32

15

15

30

30

20

IIpenocraBienue
ZKHUJI0T0 MOMEIICHUA
MYHUIIUTIAJIBHOT'O
KUJIHIIHOTO (POH/A 110
JIOrOBOpY HaiiMa B
CHeHaTU3UPOBAHHOM
KUJIHIHOM (OHJIE

14

15

15

30

30

21

ITpuBatu3anus kumoro
MTOMELIEHNS
MYHMIIMINIAJIBHOTO
YKUJIMIIHOTO (OoHIa

15

15

15

60

60

22

Bernaua pasperienuii Ha
BCTYIUIEHHE B Opax
HECOBEPIICHHOIECTHIM
JIUIaM, TIOCTHTIIUM
BO3pacra 16 ner

15

30

23

Bxirouenune mect
pa3MeleHus spMapok
Ha 3€MCJIBHbBIX
y4yacTKax, B 3[JaHUAX,
CTPOEHUSIX,
COOPYKEHUSIX,
HaXoOAIInuXCsda B
YacTHOM
COOCTBEHHOCTH, B IIAH
OpraHu3aluu u
MIPOBEICHUS SIPMAPOK

15

15

30

30




24

3auncieHue B
o011eo0pa3oBaTebHOe
yUpEKICHNE
Kaukxanapckoro
TOPOJICKOr0 OKpyra

184

15

25

IIpenocraBienue
nHpopmaun 0o
00pa3oBaTEeIbHBIX
porpaMMax U y4eOHbIX
I1aHax, paboumnx
MporpaMMax yueOHbBIX
KypCOB, TIPEIMETOB,
JMCUUIUTIH (Moayei),
TO/IOBBIX KaJIeHIapHBIX
y4eOHBIX rpaduKax B
Kaukanapckom
TOPOJICKOM OKpyTe

20

15

10

26

IIpenocraBienue
nHpopmaun 0o
OpraHu3aluu
JIOTIOJTHUTENTLHOTO
oOpa3oBaHus JeTei

40

15

10

27

IIpenocraBienue
WHPOPMAIUH O
pe3ynbTaTtax CIaHHBIX
9K3aMEHOB,
TECTUPOBAHUU U UHBIX
BCTYIIUTCIbHBIX
HCIIBITAHMI, a TAKXKE O
3a4YHCIICHUHU B
oOpa3oBaTenbHOE
YUpEeXKIeHHE
Kaukxanapckoro
TOPOJICKOr0 OKpyTa

42

15

10

28

IIpenocraBienue
nH(OpMAIUK O TeKyIIeH
yCIIeBaeMOCTH
ydalerocs, BelecHHe
AJIEKTPOHHOTO JTHEBHUKA

10

15

10




1 3JICKTPOHHOT0 KypHaJIa)
yCIIeBaeMOCTH
MYHUIIMITIAJIbBHBIMHU
00pa3oBaTEIbHBIMU
YUPEKIECHUAMU
Kaukxanapckoro
TOPOJICKOT'0 OKpyTa

29

IIpenocraBnenue
WH(POPMAITUH IO
OpraHu3aIuu
0011IeIOCTYITHOTO U
OecruIaTHOro
JIOILIKOJIBHOTO,
Ha4aJIbHOTO O0IIIero,
OCHOBHOI'O 00IIIETO,
cpennero (TIOTHOro)
obriero oOpa3oBaHus, a
TaKXkKe JAOMONTHUTETHHOTO
00pa3oBaHus B
00111600pa30BaTEIbLHBIX
YUPEKIECHUIX,
pacHoNOoKEHHBIX HA
TEpPUTOPHH CyObeKTa
Poccuiickoit @enepaunu,
B Kaukanapckom
TOPOJICKOM OKpYTe

20

15

10

30

IIpenocraBienue
IMyTCBOK JCTAM B
OpraHuv3anum OTAbIXa B
AHEBHBIX U 3arOpOAHBIX
narepsix Kaukanapckoro
TOPOJICKOr0 OKpyra

563

15

15

30

30

31

[Ipuem 3agBneHui,
IMOCTAHOBKA HA YYE€T U

3a4UCIIEHUE IETEN B

00pa3oBaTebHbBIC

YUPEKICHNUS,
peanu3ylore OCHOBHYIO
00111e00pa3zoBaTeNbHYIO
IporpamMmy

37

15

15

10




JOIIKOJIbHOI'O

32

o0pa3oBaHus (IeTCKUE
cansl) B Kaukanapckom
TOpPOJICKOM OKpYyTe

VYeayra no

2314

33

MPEOCTABICHUIO
J0CTyIa K
ol poOBaHHBIM
H3AHUSM, XPAHSIIIAMCS
B OmbnmoreKkax, ¢
Y4ETOM COOJIFOICHUS
TpeOoBaHMit
3aKoHOAaTeNnbCTBa PO
00 aBTOPCKHX H
CMEXHBIX MpaBax

VYeayra no

227

15

15

34

MPEIOCTABICHUIO
JOCTYyIa K CIIPaBOYHO-
MOMCKOBOMY armapary,
0a3aM JaHHBIX
MYHHITHUTTATBHBIX
OMOIMHOTEK

15

15

35

3anuck Ha 0030pPHEIE,
TEMATHUYCCKUEC U
HUHTCPAKTHBHLBIC
IKCKYPCHI» Ha
TEPPUTOPUH
Kaukxanapckoro
TOpPOJICKOTO OKpYyTa

514

15

15

15

15

IIpenocraBneHue
WHPOPMAIUH O
MIPOBEJCHUN IPMapPOK
HapOJHOI0 TBOPYECTBA,
pemécen» Ha
TEPPUTOPHUU
Kaukanapckoro
TOPOJZICKOr0 OKpyra

15

15

15

15




36

IIpenocraBienue
HHPOPMAIUH O
KYJIbTYPHO-IOCYTOBBIX
ycayrax

2081

15

15

15

15

37

IIpenocraBienue
WHPOPMAIUH O
BPEMEHU U MECTE
TeaTpajJbHBIX
MpEACTaBIICHUH,
(hMITaAPMOHUYECKUX U
3CTPAJHBIX KOHLIEPTOB
Y TacTPOJIBbHBIX
MEPOIPUATUN T€ATPOB
u puUIapMoHUii,
KMHOCEAaHCOB, aHOHCHI
JAHHBIX MEPOIPUSITUI

15

15

15

15

38

[IpusHanne  MOJIOABIX
cemeit y4aCTHUKaMU
MO POrPaMMBI
"ObecrieueHne KHUIbEM
MOJIOZBIX cemen"
(denepaibHO  1IENIEBOI
nporpaMMbl  "kummie"
Ha 2011-2015 roxsl Ha
TEPPUTOPUH
Kaukxanapckoro
rOpoJICKOro okpyra"

15

10

10

39

IIpenocraBienue
conuaJIbHBbIX BBITLJIAT
MOJOAbIM CEMbBAM Ha
npuobpeTeHne
(CTPOUTEIILCTBO) KUIIbS
Ha TEPPUTOPUH
Kaukxanapckoro
ropoJICKOro okpyra"

15

15

11
MecsIe
B

11
MecsIe
B

40

[IpusHanne  MOJIOABIX
cemeit y4aCTHUKaMU
TIOATIPOT paMMBbI
"[IpenocraBieHue
(hHAHCOBOI

15

15

10

10




MOJICPKKH
CEMbSIM,
MMPOXKUBAIOIIUM B
CaepaioBckoii o0nacTy,
Ha IIoramceHue
OCHOBHOI CYyMMBI J10JITa
51 IIPOLIEHTOB o
HUITOTCYHBIM
JKWIMIIHBIM ~ KpeauTam
(3atimam)"  00OJacTHOM
LENEBOM  IPOrpaMMBbl
"pa3BUTHE KUJIMIIHOTO
KOMILJIeKca c
CBEP/UIOBCKOM obiacTu"
Ha 2011-2015 roxsl Ha
TEPPUTOPUH
Kaukxanapckoro
rOpoJCKOro okpyra"

MOJIOABIM

41 [IpenocraBnenue 0 15 15 10 10
COIMAJIBHBIX  BBILIAT
MOJIOJIBIM CEMbBSIM  Ha
MoraiieHue OCHOBHOM
CYMMBI JIoTa "
MPOIICHTOR o
WITOTCYHBIM
KWIHIHBIM ~ KPEIUTaM
(3aiimam) Ha
TEPPUTOPUU
Kaukxanapckoro
ropoJICKOro okpyra"
42 [Ipuem 3asBnenuit u 110 15 10 30 25
BbIjIaya JIOKYMEHTOB 00
YTBEPKIICHUM  CXEMBI
pacrmonoxeHus

3eMeIbHOI0 yJacTKa Ha
KaJIJaCTPOBOM IUTaHE WIH
KaJacTpOBOM KapTe Ha
TEPPUTOPHUU
Kaukxanapckoro
TOPOJICKOr0 OKpyTa




43

IIpenocraBienue
CBEJICHUI u3
WH(POPMALTMOHHON
CUCTeMbI OOecreueHUs
rpajoCTPOUTEINBH O
JIESTEIIbHOCTH
Kaukxanapckoro
TOPOJICKOT'0 OKpyTa

15

10

30

25

IIJIaTHO

IIJIaTHO

44

Bernaga paspenienuii Ha
CTPOUTEIIBCTBO,
PEKOHCTPYKIIUIO
00BEKTOB KAIMTAIBLHOIO
CTPOUTEIIbCTBA Ha
TEPPUTOPUH
Kaukxanapckoro
FOPOJCKOr0 OKpyra

16

15

10

10

45

Bernaga paspenienuii Ha
BBOJI, 00BHEKTOB
KaIlUTAJIBHOTO
CTPOUTENBCTBA Ha
TEPPUTOPHUHU
Kaukanapckoro
TFOPOJZICKOr0 OKpyTa

15

10

10

46

IIpucsoenue
o0beKkTaMm
HEABUKHNUMOCTHU

azapeca

162

15

10

10

47

IlonroroBka M BbIgaua
rpagoCTPOUTENBHOIO
ImiaHa 3€MEIIbLHOr 0
y4acTka

25

15

10

30

25

48

IIpunsTHE NOKYMEHTOB,

a TaKKe BbIJJaua
paspeLIeHui 0
nepeBojie 1100 OTKa3e B
nepesoje KUJIOTO
IIOMCHICHHS B HEXKHIIOC
WIN HEXUIIOTO

IIOMCHICHUA B JKWIOC
IIOMCHICHUEC

15

10

45

30




49

IIpuem 3asBneHUdl u
BbIIaua JIOKyMEHTOB
COrJIacoBaHUE
[epeyCcTporcTBa 51
(M) TeperuTaHuPOBKH
YKUJIOrO MTOMEILEHUS

23

15

10

45

30

50

Bernaua pasperienus Ha
YCTaHOBKY PEKJIaMHOU
KOHCTPYKLIUU

15

10

60

45

IIJIaTHO

IIJIaTHO

51

Bernaua pasperienus Ha
IpaBo OopraHu3anuu
PO3HUYHBIX PBIHKOB

15

15

30

30

52

[epeodopmiienue
paspelieHiss Ha MpaBo
OpraHu3aIuu
PO3HUYHBIX PBIHKOB

15

15

15

15

53

IIpoanenne Ccpoka
JEIUCTBUSL  pa3pelleHus
Ha MpaBO OpPraHMU3ALUU
PO3HMYHBIX PHIHKOB

15

15

15

15

H.E. ®untox
8(34341)69741




